


Wie thuis is in de wereld van kwaliteitsladders voor 
professioneel en semi-professioneel gebruik, klimmaterialen 
op maat of steigers kan haast niet om de naam DAS heen.

Als onafhankelijk producent garandeert  DAS Ladders u een zeer 
sterke verhouding prijs kwaliteit, met als bestseller de volledig 
binnenshuis ontworpen ‘Hercules’-trapladder. 
Zo getuigt ook de nieuwe productiehal van 3.500 m2. 

Maar wat ons, of liever onze producten, vooral onderscheidt 
is het gevoel dat u krijgt als u op een ladder van DAS Ladders 
klimt. Het gevoel op een stabiele en veilige ladder te staan. 
Kortom een goed gevoel.

Gebruik een product van DAS Ladders en overtuig uzelf!

Tom Das
Zaakvoerder DAS Ladders

Quiconque est familier avec des échelles de qualité à usage 
professionnel et semi-professionel, avec des échelles sur mesure 
ou des échafaudages, connaît sans doute la marque DAS.

Comme producteur indépendant, DAS Ladders offre un excellent 
rapport qualité-prix, avec comme article phare l’escabeau
“Hercules”, entièrement conçu chez nous. 
Notre nouveau hall de production, couvrant 3500 m², 
en apporte la preuve.

Mais la chose qui nous distingue, c’est surtout la sensation que 
vous aurez en grimpant sur une échelle DAS. Une impression de 
stabilité et de sécurité. 
Vous ne voudrez plus jamais avoir une autre.

Essayez un produit de DAS Ladders pour vous en convaincre!

Tom Das
Gérant de DAS Ladders
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Uw veiligheid is onze zorg. Daarom voldoen alle klim-
materialen van DAS Ladders aan de vereiste veiligheidsnormen 
en keuringen (VGS Veiligheidsgarantie, Nederlandse Warenwet, 
Europese EN 131,...).

Zowel intern als in samenwerking met AIB Vinçotte worden de 
nodige testen uitgevoerd.

Votre sécurité, c’est notre premier souci. C’est pourquoi tous 
les articles de DAS Ladders respectent les normes de sécurité et 
de contrôle technique (VGS, Warenwet, EN 131,...).

Tous les tests nécessaires sont exécutés en interne ou en collabo-
ration avec AIB Vinçotte. 

De DAS-felsverbinding® is de referentie in de sector. Al sinds 
1975 wordt deze techniek door DAS Ladders toegepast en 
vandaag de dag is elk product uit eigen huis gefelst. 
Het resultaat zijn sterke en duurzame klimmaterialen met een 
mooie afwerking. Dit in tegenstelling tot het gebruik van pop-
nagels die loskomen of lasnaden die de sterkte van aluminium 
tot 65 % verminderen.

De DAS-felsverbinding® is uw garantie op een sterke, duurzame 
en perfect afgewerkte ladder!

 

Onze jarenlange kennis van het productieproces van 
aluminium ladders in combinatie met een sterk geauto-
matiseerd machinepark zorgt ervoor dat wij pieken in volumes 
kunnen opvangen. Dat wij snel kunnen afwisselen tussen grote 
en kleine aantallen. 

 

Bij DAS Ladders vindt u alles onder één dak. Van ontwerp tot 
productie en verkoop naar onze verdelers. Dat zult u merken 
aan de haarscherpe verhouding tussen prijs en kwaliteit.

La fixation par sertissage DAS est LA référence dans le secteur. 
Cette technique est utilisée depuis 1975 par DAS Ladders et 
aujourd’hui, tous les produits DAS sont sertis chez nous. 
Le résultat donne des matériaux résistants et durables, avec une 
belle finition, contrairement aux articles qui utilisent des rivets 
(qui se détachent) ou des soudures (qui réduisent la résistance 
de l’aluminium jusqu'à 65%).

La fixation par sertissage DAS® est votre garantie d’une échelle 
résistante, solide et durable avec une finition parfaite.

 

Notre longue connaissance du processus de production 
d’échelles en aluminium et notre parc de machines fortement 
automatisé nous permettent d’absorber les soudaines hausses 
de demande et alterner rapidement entre grands et petits
volumes.

 
DAS Ladders s’occupe de tout. De la conception initiale jusqu’à la 
production et la vente à notre distributeurs. 
Constatez l’excellent rapport qualité-prix.

L A D D E R S
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DUBBELE TRAP  -  DT4B
ESCABEAU DOUBLE  -  DT4B

ENKELE TRAP  -  ET4B
ESCABEAU SIMPLE  -  ET4B

REFORMLADDER 
3 X 12  -  G312B

ECHELLE TRANSFORMABLE
 3 X 12  -  G312B

HANDIGE GEVELROLLEN

UNIEKE GEÏNTEGREERDE SPREIDSTANDBEVEILIGING

ANODISATIE / POEDERLAKKEN VOORKOMT VUILE HANDEN EN CORROSIE

BREED STAVLAK MET ANTI-SLIPPROFIEL

ROBUUSTE LADDERVOETEN

STEVIGE OPSTEEKHAKEN MET OPSTEEKBEVEILIGING

ALLE ONDERDELEN ZIJN MAKKELIJK VERVANGBAAR

INOX BORGMOEREN

HANDIG MATERIAALBAKJE

ANODISATIE / POEDERLAKKEN VOORKOMT VUILE HANDEN EN CORROSIE

GEFELSTE TREDE-STIJLVERBINDING

ALLE ONDERDELEN ZIJN MAKKELIJK VERVANGBAAR

EXTRA BREDE TREDEN

GROOT STABORDES / LARGE PLATE-FORME

EXTRA ZWARE ANTISLIP VOET

OPTIONEEL: VERNIEUWDE NEERKLAPBARE BEUGEL

AFDEKKAPJES IN
VERFIJND,

NIEUW DESIGN

W A A R O M  K I E Z E N  V O O R

ROULETTES PRATIQUES

SYSTÈME UNIQUE ET INTEGRÉ EN POSITION OUVERTE

 CONTRE-ÉCROUS INOX

LARGE SURFACE ET PROFIL ANTIDÉRAPANT

ANODISATION / LE REVÊTEMENT EN POUDRE ÉVITE D’AVOIR DES MAINS SALES ET EMPÊCHE LA CORROSION

CROCHETS FIABLES AVEC UN SYSTÈME DE BLOCAGE

PIEDS D’ÉCHELLE ROBUSTES

TOUS LES ÉLÉMENTS PEUVENT FACILEMENT ÊTRE REMPLACÉS

FINITIONS RAFFINÉES,
NOUVEAU DESIGN

PETIT BAC À OUTILS

OPTIONNEL: NOUVEAU GARDE-CORPS PLIABLE

ANODISATION / LE REVÊTEMENT EN POUDRE ÉVITE D’AVOIR DES MAINS SALES ET
 EMPÊCHE LA CORROSION

LARGE PIED ANTIDÉRAPANT SUPPLÉMENTAIRE

  MARCHES EXTRA LARGES

FIXATION DES MARCHES AVEC LES MONTANTS PAR SERTISSAGE

TOUS LES ÉLÉMENTS PEUVENT FACILEMENT ÊTRE REMPLACÉS

POURQUOI CHOISIR DES ECHELLES



U bent verantwoordelijk voor de aankoop van ladders / trapladders en uw bedrijf wenst te werken met gepersonaliseerde klimmaterialen, volledig 
in eigen huisstijl en duidelijk herkenbaar (ook tegen diefstal!)? DAS Ladders ontwerpt en produceert uw ladder in eender welke RAL-kleur. Onze 
dealers geven u graag advies. Personaliseer uw ladder naar wens! 

Vous êtes responsable d’achat des escabeaux et des échelles et votre societé souhaite personnaliser tous vos articles dans le style de l’entreprise et 
clairement identifiables (aussi comme protection contre le vol)? DAS Ladders conçoit et fabrique vos échelles dans n’importe quel couleur RAL. Nos 
concessionnaires officiels vous conseilleront volontairement. Personnalisez votre échelle!

KLEUR / COULEUR
Uw ladder of trapladder in eender welke kleur. 
- Poederlakken van bomen / profielen in eender welke RAL kleur of blanke anodisatie.
- Laddervoeten en kunststof onderdelen in eender welke RAL kleur.

BESTICKERING  / LETTRAGE
Uw huisstijl op uw ladder of trapladder
- Uw bedrijfslogo op al uw ladders en trapladders.
- UV- en waterbestendige vinyl, geschikt voor buitengebruik.

Votre échelle ou escabeau dans aucune couleur.
- Revêtement en poudre des profils dans toute couleur RAL ou anodisation claire.
- Pieds d’échelles et pièces en plastique dans toutes les couleurs RAL.

Identité de votre entreprise sur votre échelle ou votre escabeau
- Votre logo de l’entreprise sur tous vos échelles et escabeaux.
- Vinyle résistant UV et à l’eau, adapté pour une utilisation extérieure.

HET PRODUCT  / LE PRODUIT
De personalisatie wordt toegepast op onze procucten die bekend staan voor hun topkwa-
liteit en design. De ladders en trapladders van DAS Ladders behoren al jaren tot dé beste 
van de markt.

La personnalisation est appliquée à nos produits, qui sont connus pour leur qualité et leur 
design. Les échelles et escabeaux de DAS Ladders sont parmi les meilleurs dans le marché.
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PERSONALISATIE • PERSONNALISATION
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KLEUR ZIJBOMEN / COULEUR DES PROFILES
Poedercoaten van de profielen in eender welke  RAL-kleur.
Revêtement en poudre des profils dans toutes les couleurs RAL.

KLEUR ACCESSOIRES / COULEUR D'ACCESSOIRES
Voeten en accessoires in elke RAL-kleur .
Pieds et accessoires dans toutes les couleurs RAL.

BELETTERING / LETTRAGE
Bedrijfslogo op alle ladders en trapladders. 
UV- en water bestendige vinyl, geschikt voor buitenshuis gebruik.
Logo de l'entreprise sur tous les échelles et escabeaux en vinyle résistant à l'eau 
et UV, idéal pour une utilisation extérieure.

PERSONALISATIE / PERSONNALISATION
PERSONALISATIE / PERSONNALISATION
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PROFESSIONEEL • PROFESSIONNEL

HERCULES

Aantal treden

N° de marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform hoogte 
(mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Transportl. (mm)

Longueur de transport  
(mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

1 x 3 ET3A 750 1540   5,0

1 x 4 ET4A 1000 1810   7,0

1 x 5 ET5A 1250 2100   8,5

1 x 6 ET6A 1500 2350 10,0

1 x 7 ET7A 1750 2620 11,0

1 x 8 ET8A 2000 2900 12,0

1 x 9 ET9A 2250 3170 13,0

1 x 10 ET10A 2500 3400 15,5

1 x 12 ET12A 3000 3980 20,0

Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité

HERCULES TRAPLADDER ENKEL ‘ANO’ / HERCULES ESCABEAU SIMPLE ‘ANO’

TRAPLADDER ENKEL ‘ANO’ 4 TREDEN / ESCABEAU SIMPLE ‘ANO’ 4 MARCHES       // ET4A



L A D D E R S

DAS LADDERS - 9
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Aantal treden

N° de marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform hoogte 
(mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Transportl. (mm)

Longueur de transport 
(mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

2 x 2 DT2A 500 600   3,0

2 x 3 DT3A 750 850   5,0

2 x 4 DT4A 1000 1130   7,0

2 x 5 DT5A 1250 1415   9,0

2 x 6 DT6A 1500 1680 11,0

2 x 7 DT7A 1750 1960 13,0

2 x 8 DT8A 2000 2230 15,0

2 x 10 DT10A 2500 2770 19,0

2 x 12 DT12A 3000 3310 23,0

HERCULES
HERCULES TRAPLADDER DUBBEL ‘ANO’ / HERCULES ESCABEAU DOUBLE ‘ANO’

Vaste beugel
Garde-corps fixe BEUGELV   --   --

Neerklapbare beugel*
Garde-corps pliable* BEUGELN   --   --

Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité

TRAPLADDER DUBBEL ‘ANO’ 4 TREDEN / ESCABEAU DOUBLE ‘ANO’ 4 MARCHES       // DT4A

beugel optioneel / garde corps optionnel

* = beschikbaar vanaf DT4A / disponible à partir de DT4A      
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Aantal sporten
N° d’échelons

Artikelnr.
N° d’article

Ingesch. (m)
Fermée (m)

Uitgesch. (m)
Déployée (m)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

recht / droite

1 x 8 R108A 2,15 2,15   5,0

1 x 10 R110A 2,65 2,65   6,2

1 x 12 R112A 3,15 3,15   8,0

1 x 14 R114A 3,65 3,65 10,2

1 x 16 R116A 4,15 4,15 12,0

1 x 18 R118A 4,65 4,65 14,0

1 x 20 R120A 5,15 5,15 16,0

gebogen / evasée

1 x 8 G108A 2,13 2,13   5,0

1 x 10 G110A 2,63 2,63   6,2

1 x 12 G112A 3,13 3,13   8,0

1 x 14 G114A 3,63 3,63 10,2

1 x 16 G116A 4,13 4,13 12,0

1 x 18 G118A 4,63 4,63 14,0

1 x 20 G120A 5,13 5,13 16,0

dubbel / double

2 x 8 G208A 2,25 3,75 10,0

2 x 10 G210A 2,80 4,75 12,5

2 x 12* G212A 3,25 5,75 17,0

2 x 14* G214A 3,80 6,50 20,0

2 x 16* ** G216A 4,25 7,25 24,0

ATLAS
ATLAS LADDER 1 EN 2-DELIG ‘ANO’ / ATLAS ÉCHELLE 1 ET 2 PARTIES ‘ANO’

LADDER 1-DELIG GEBOGEN ‘ANO’ 16 SPORTEN
ÉCHELLE EN 1 PARTIE ‘ANO’ 16 ÉCHELONS       

LADDER 2-DELIG GEBOGEN ‘ANO’ 10 SPORTEN
ÉCHELLE EN 2 PARTIES ‘ANO’ 10 ÉCHELONS       

Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité

// G116A

// G210A *  = met gevelrollen / avec roulettes de façade
** = geen reform, enkel opsteek / échelle non transformable, échelle coulissante
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Aantal sporten
N° d’échelons

Artikelnr.
N° d’article

Ingesch. (m)
Fermée (m)

Uitgesch. (m)
Déployée (m)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

3 x 8 G308A 2,25 5,25 16,0

3 x 10* G310A 2,80 6,25 20,5

3 x 12* G312A 3,25 7,75 28,0

3 x 14* ** G314A 3,80 9,05 33,0

3 x 16* ** G316A 4,25 10,25 38,0

*  = met gevelrollen / avec roulettes de façade
** = geen reform, enkel opsteek / échelle non transformable, échelle coulissante

ATLAS
ATLAS LADDER 3-DELIG ‘ANO’ / ATLAS ÉCHELLE EN 3 PARTIES ‘ANO’

LADDER 3-DELIG GEBOGEN ‘ANO’ 12 SPORTEN
ÉCHELLE EN 3 PARTIES ‘ANO’ 12 ÉCHELONS       

// G312A

Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité
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HERCULES

Aantal treden

N° de marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform hoogte (mm)

Hauteur plateforme 
(mm)

Transportl. (mm)

Longueur de transport  
(mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

1 x 3 ET3B 750 1540   5,0

1 x 4 ET4B 1000 1810   7,0

1 x 5 ET5B 1250 2100   8,5

1 x 6 ET6B 1500 2350 10,0

1 x 7 ET7B 1750 2620 11,0

1 x 8 ET8B 2000 2900 12,0

1 x 9 ET9B 2250 3170 13,0

1 x 10 ET10B 2500 3400 15,5

1 x 12 ET12B 3000 3980 20,0

Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité

HERCULES TRAPLADDER ENKEL ‘BLUE’ / HERCULES ESCABEAU SIMPLE ‘BLEU’

TRAPLADDER ENKEL ‘BLUE’ 4 TREDEN / ESCABEAU SIMPLE ‘BLEU’ 4 MARCHES       // ET4B
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Aantal treden

N° de marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform hoogte (mm)

Hauteur plateforme 
(mm)

Transportl. (mm)

Longueur de transport 
(mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

2 x 2 DT2B 500 600   3,0

2 x 3 DT3B 750 850   5,0

2 x 4 DT4B 1000 1130   7,0

2 x 5 DT5B 1250 1415   9,0

2 x 6 DT6B 1500 1680 11,0

2 x 7 DT7B 1750 1960 13,0

2 x 8 DT8B 2000 2230 15,0

2 x 10 DT10B 2500 2770 19,0

2 x 12 DT12B 3000 3310 23,0

beugel optioneel / garde corps optionnel

HERCULES
HERCULES TRAPLADDER DUBBEL ‘BLUE’ / HERCULES ESCABEAU DOUBLE ‘BLEU’

Vaste beugel
Garde-corps fixe BEUGELV   --   --

Neerklapbare beugel*
Garde-corps pliable* BEUGELN   --   --

Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité

TRAPLADDER DUBBEL ‘BLUE’ 4 TREDEN / ESCABEAU DOUBLE ‘BLEU’ 4 MARCHES       // DT4B

* = beschikbaar vanaf DT4B / disponible à partir de DT4B
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Aantal sporten
N° d’échelons

Artikelnr.
N° d’article

Ingesch. (m)
Fermée (m)

Uitgesch. (m)
Déployée (m)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

recht / droite

1 x 8 R108B 2,15 2,15   5,0

1 x 10 R110B 2,65 2,65   6,2

1 x 12 R112B 3,15 3,15   8,0

1 x 14 R114B 3,65 3,65 10,2

1 x 16 R116B 4,15 4,15 12,0

1 x 18 R118B 4,65 4,65 14,0

1 x 20 R120B 5,15 5,15 16,0

gebogen / evasée

1 x 8 G108B 2,13 2,13   5,0

1 x 10 G110B 2,63 2,63   6,2

1 x 12 G112B 3,13 3,13   8,0

1 x 14 G114B 3,63 3,63 10,2

1 x 16 G116B 4,13 4,13 12,0

1 x 18 G118B 4,63 4,63 14,0

1 x 20 G120B 5,13 5,13 16,0

dubbel / double

2 x 8 G208B 2,25 3,75 10,0

2 x 10 G210B 2,80 4,75 12,5

2 x 12* G212B 3,25 5,75 17,0

2 x 14* G214B 3,80 6,50 20,0

2 x 16* ** G216B 4,25 7,25 24,0

*  = met gevelrollen / avec roulettes de façade
** = geen reform, enkel opsteek / échelle non transformable, échelle coulissante

ATLAS
ATLAS LADDER 1 EN 2-DELIG ‘BLUE’ / ATLAS ÉCHELLE 1 ET 2 PARTIES ‘BLEU’

LADDER 1-DELIG GEBOGEN ‘BLUE’ 16 SPORTEN
ÉCHELLE EN 1 PARTIE ‘BLEU’ 16 ÉCHELONS       

LADDER 2-DELIG GEBOGEN ‘BLUE’ 10 SPORTEN
ÉCHELLE EN 2 PARTIES ‘BLEU’ 10 ÉCHELONS       

Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité

// G116B

// G210B

PROFESSIONEEL • PROFESSIONNEL
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Aantal sporten
N° d’échelons

Artikelnr.
N° d’article

Ingesch. (m)
Fermée (m)

Uitgesch. (m)
Déployée (m)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

3 x 8 G308B 2,25 5,25 16,0

3 x 10* G310B 2,80 6,25 20,5

3 x 12* G312B 3,25 7,75 28,0

3 x 14* ** G314B 3,80 9,05 33,0

3 x 16* ** G316B 4,25 10,25 38,0

*  = met gevelrollen / avec roulettes de façade
** = geen reform, enkel opsteek / échelle non transformable, échelle coulissante

ATLAS
ATLAS LADDER 3-DELIG ‘BLUE’ / ATLAS ÉCHELLE EN 3 PARTIES ‘BLEU’

LADDER 3-DELIG GEBOGEN ‘BLUE’ 12 SPORTEN
ÉCHELLE EN 3 PARTIES ‘BLEU’ 12 ÉCHELONS       

// G312B

PROFESSIONEEL • PROFESSIONNEL

Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité
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Aantal sporten
N° d’échelons

Gewicht (kg)
Poids (kg)

Artikelnr.
N° d’article

A
Transportlengte (m)

Longueur de transport (m)

B
Min. lengte A-stand (m)

Longueur min. en position A (m)

C
Max. lengte A-stand (m)

Longueur max. en position A (m)

4 x 3 10,0 YETI4X3 1,03 0,82 1,37

4 x 4 12,5 YETI4X4 1,31 1,09 1,93

4 x 5 16,2 YETI4X5 1,60 1,36 2,48

4 x 6 20,6 YETI4X6 1,88 1,64 3,02

Aantal sporten
N° d’échelons

D
Min. lengte ladder (m)

Longueur min. de l’échelle (m)

E
Max. lengte ladder (m)

Longueur max. de l’échelle (m)

F
Breedte basis (m)

Largeur à la base (m)

4 x 3 1,96 3,10 0,55

4 x 4 2,55 4,24 0,62

4 x 5 3,10 5,38 0,69

4 x 6 3,67 6,52 0,77

A

B

C
D E

F

-     Professionele multifunctionele telescopische         
      ladder 
-     33 ladders in 1
-     www.yeti-pro.com

-     Échelle professionelle télescopique et 
      multifonctionelle
-     33 échelles en 1
-     www.yeti-pro.com

MULTIFUNCTIONEEL / MULTIFONCTIONNEL

YETI PRO MULTIFUNCTIONELE LADDER / YETI PRO ÉCHELLE MULTIFONCTIONNELLE

MULTIFUNCTIONEEL • MULTIFONCTIONNEL
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MULTIFUNCTIONEEL • MULTIFONCTIONNEL

MULTIFUNCTIONEEL / MULTIFONCTIONNEL

YETI PRO MULTIFUNCTIONELE LADDER / YETI PRO ÉCHELLE MULTIFONCTIONNELLE

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Ladderbankje
Banquette d’échelle YETIBANK

Verlengpoot
Pied allongé YETIPOOT
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APOLLO TELE - TELESCOPISCH WERKPLATFORM / PLATE-FORME TÉLESCOPIQUE

APOLLO TELE 4 TREDEN / APOLLO TELE 4 MARCHES     // APO4

S P E C I F I C A T I E S :

• Ruim antislipbordes (60 x 53 cm) met een plinthoogte 
    van 10 cm
• Extra diepe treden en sporten (totaal 134 mm) 
    met antislipprofiel
• Stevige ergonomische antislipvoeten uit rubber
• Geïntegreerde vergrendelbare telescopische stabilisatoren
• Zijdelings transportwiel voor smalle doorgangen
• Dichtgeklapt slechts 46 cm breed
• Afstand tussen treden van 28 cm
• Dichtklapbare railing
• Transportwielen van 120 mm doormeter

360°
>

150
Kg

DRAAGKRACHT
CAPACITÉ

• G
ARANTIE • G

ARANTIE • GARAN
TI

E 5
JAAR
ANS

**
****

******

EUROPESE NORM

EN131-7
NORME EUROPÉENNE

AP LLO
BY DAS LADDERS

TELE

S P E C I F I C A T I O N S :

• Grande plate-forme antidérapante (60 x 53 cm) avec une 
    hauteur de socle de 10 cm 
• Marches profondes, échelons (total 134 mm) avec profil 
    antidérapant
• Pieds de caoutchouc antidérapants, robustes et 
    ergonomiques
• Stabilisateurs télescopiques intégrés et verrouillables
• Roues latérales pour les passages étroits
• Distance entre les marches: 28 cm
• Garde-corps pliable
• Roues de transport de 120mm de diamètre

BESCHERMING RONDOM
PROTECTION AUTOUR

NIEUW

NOUVEAU

Aantal treden
N° de marches

Artikelnr.
# d’article

Min. bordeshoogte (m)
Haut. plate-forme min. (m)

Max. bordeshoogte (m)
Haut. plate-forme max. (m)

Werkhoogte (m)
Haut. travail (m)

Grootte basis (cm)
Largeur de base (cm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

 Transporthoogte (m)
Haut. transport (m)

4 APO4 1,00 1,50 3,50 89 x 199 28 2,26

5 APO5 1,25 1,75 3,75 89 x 221 31 2,54

6 APO6 1,50 2,00 4,00 89 x 244 34 2,82

>

MULTIFUNCTIONEEL / MULTIFONCTIONNEL

MULTIFUNCTIONEEL • MULTIFONCTIONNEL
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APOLLO TELE - TELESCOPISCH WERKPLATFORM / PLATE-FORME TÉLESCOPIQUE

AP LLO
BY DAS LADDERS

TELE

MULTIFUNCTIONEEL / MULTIFONCTIONNEL

MULTIFUNCTIONEEL • MULTIFONCTIONNEL
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SEMI-PROFESSIONEEL • SEMI-PROFESSIONNEL

PREMIUM
PREMIUM TRAPLADDER ENKEL ‘BRUT’ / PREMIUM ESCABEAU SIMPLE ‘BRUT’

TRAPLADDER ENKEL ‘BRUT’ 4 TREDEN / ESCABEAU SIMPLE ‘BRUT’ 4 MARCHES       // PET4

Aantal treden

N° de marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform hoogte 
(mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Transportl. (mm)

Longueur de tran-
sport (mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

1 x 3 PET3 750 1540   4,5

1 x 4 PET4 1000 1810   6,0

1 x 5 PET5 1250 2100   7,5

1 x 6 PET6 1500 2350   9,0

1 x 7 PET7 1750 2620 10,0

1 x 8 PET8 2000 2900 11,0
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SEMI-PROFESSIONEEL • SEMI-PROFESSIONNEL

Aantal treden

N° de marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform hoogte 
(mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Transportl. (mm)

Longueur de trans-
port (mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

2 x 2 PDT2 500 600   2,5

2 x 3 PDT3 750 850   4,3

2 x 4 PDT4 1000 1130   6,0

2 x 5 PDT5 1250 1415   7,5

2 x 6 PDT6 1500 1680   9,3

2 x 7 PDT7 1750 1960 11,0

2 x 8 PDT8 2000 2230 12,0

* = beschikbaar vanaf PDT4 / disponible à partir de PDT4

PREMIUM
PREMIUM TRAPLADDER DUBBEL ‘BRUT’ / PREMIUM ESCABEAU DOUBLE ‘BRUT’

beugel optioneel / garde corps optionnel

Vaste beugel
Garde-corps fixe BEUGELV   --   --

Neerklapbare beugel*
Garde-corps pliable* BEUGELN   --   --

PREMIUM DUBBEL ‘BRUT’ 4 TREDEN / PREMIUM DOUBLE ‘BRUT’ 4 MARCHES       // PDT4
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VERMEERSCH
VERMEERSCH LADDER 1 EN 2-DELIG ‘BRUT’ / VERMEERSCH ÉCHELLE 1 ET 2 PARTIES ‘BRUT’

Aantal sporten
N° d’échelons

Artikelnr.
N° d’article

Ingesch. (m)
Fermée (m)

Uitgesch. (m)
Déployée (m)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

recht / droite

1 x 8 V108R 2,15 2,15   4,6

1 x 10 V110R 2,65 2,65   5,5

1 x 12 V112R 3,15 3,15   7,4

1 x 14 V114R 3,65 3,65   9,3

1 x 16 V116R 4,15 4,15 11,2

1 x 18 V118R 4,65 4,65 13,1

1 x 20 V120R 5,15 5,15 15,0

gebogen / evasée

1 x 8 V108G 2,13 2,13   4,6

1 x 10 V110G 2,63 2,63   5,5

1 x 12 V112G 3,13 3,13   7,4

1 x 14 V114G 3,63 3,63   9,3

1 x 16 V116G 4,13 4,13 11,2

1 x 18 V118G 4,63 4,63 13,1

1 x 20 V120G 5,13 5,13 15,0

dubbel / double

2 x 8 V208 2,25 3,25   9,0

2 x 10 V210 2,80 4,25 11,5

2 x 12* V212 3,25 5,25 15,0

2 x 14* ** V214 3,80 6,00 18,0

2 x 16* ** V216 4,25 6,75 21,0

LADDER 1-DELIG RECHT ‘BRUT’ 10 SPORTEN
ÉCHELLE EN 1 PARTIE  DROITE ‘BRUT’ 10 ÉCHELONS       

LADDER 2-DELIG GEBOGEN ‘BRUT’ 12 SPORTEN
ÉCHELLE EN 2 PARTIES EVASÉE ‘BRUT’ 12 ÉCHELONS       

// V110R

// V212

SEMI-PROFESSIONEEL • SEMI-PROFESSIONNEL

*  = met gevelrollen / avec roulettes de façade
** = geen reform, enkel opsteek / échelle non transformable, échelle coulissante
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SEMI-PROFESSIONEEL • SEMI-PROFESSIONNEL

Aantal sporten
N° d’échelons

Artikelnr.
N° d’article

Ingesch. (m)
Fermée (m)

Uitgesch. (m)
Déployée (m)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

3 x 8 V308 2,25 4,25 14,0

3 x 10* V310 2,80 5,75 18,0

3 x 12* V312 3,25 7,25 25,0

3 x 14* ** V314 3,80 8,05 30,0

*  = met gevelrollen / avec roulettes de façade
** = geen reform / échelle non transformable, échelle coulissante

VERMEERSCH
VERMEERSCH LADDER 3-DELIG ‘BRUT’ / VERMEERSCH ÉCHELLE EN 3 PARTIES ‘BRUT’

LADDER 3-DELIG GEBOGEN ‘BRUT’ 12 SPORTEN
ÉCHELLE EN 3 PARTIES ‘BRUT’ 12 ÉCHELONS       

// V312
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beugel optioneel / garde corps optionnel

* =beschikbaar vanaf ROLDT4A / disponible à partir de ROLDT4A

ROLLERSTEP
ROLLERSTEP DUBBELE TRAPLADDER ‘ANO’ / ROLLERSTEP ESCABEAU DOUBLE ‘ANO’

Aantal treden

N° de marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform hoogte 
(mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Transportl. (mm)

Longueur de transport 
(mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

2 x 3 ROLDT3A 800 900   5,5

2 x 4 ROLDT4A 1050 1180   7,5

2 x 5 ROLDT5A 1300 1465 11,0

2 x 6 ROLDT6A 1550 1730 12,5

2 x 7 ROLDT7A 1800 2010 13,5

2 x 8 ROLDT8A 2050 2280 14,5

ROLLERSTEP ‘ANO’ 4 TREDEN / ROLLERSTEP ‘ANO’ 4 MARCHES       // ROLDT4A

Vaste beugel
Garde-corps fixe BEUGELV   --   --

Neerklapbare beugel*
Garde-corps pliable* BEUGELN   --   --

SPECIALS
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Aantal treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Verdiephoogte (mm)
Hauteur d’étage (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

1 x 4 MAG4 1000 --

1 x 5 MAG5 1250 --

1 x 6 MAG6 1500 --

1 x 7 MAG7 1750 --

1 x 8 MAG8 2000 --

1 x 9 MAG9 2250 --

1 x 10 MAG10 2500 --

1 x 11 MAG11 2750 --

1 x 12 MAG12 3000 --

Alu haken gemont.*
Crochets alu montés* HAAKM -- --

Inox haken open*
Crochets inox ouvert* HAAKIO -- --

Inox haken gesloten*
Crochets inox fermés* HAAKIG -- --

Wandbeugel (60 cm)*
Support mural (60 cm)* WBEUG -- --

Opbergbeugel*
Support de stockage* BEUGELO aluminium

aluminium --

Aantal treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Platformhoogte (mm)
Hauteur plate-forme (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

1 x 4 VOEG4 1000 --

1 x 5 VOEG5 1250 --

1 x 6 VOEG6 1500 --

1 x 7 VOEG7 1750 --

SPECIALS
RECHTE TRAP / ESCABEAU SIMPLE

VOEGTRAP / ESCABEAU POUR JOINTOYEURS

RECHTE TRAP 8 TREDEN
ESCABEAU SIMPLE 8 MARCHES       // MAG8

VOEGTRAP 5 TREDEN / ESCABEAU POUR JOINTOYEURS 5 MARCHES       // VOEG5

O
P

T
I

E
S

 
/

 
O

P
T

I
O

N
S

SPECIALS

// HAAKIG

// HAAKIO

// HAAKM

* = Per paar / par couple
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Aantal sporten
N° d’échelons

Artikelnr.
N° d’article

Lengte (m)
longeur (m)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

1 x 8 DRIE08 2,13 --

1 x 10 DRIE10 2,63 --

1 x 12 DRIE12 3,13 --

1 x 14 DRIE14 3,63 --

1 x 16 DRIE16 4,13 --

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm)
Hauteur (mm)

Breedte (mm)
Largeur (mm)

Diepte steunvlak (mm)
Profendeur surface 
de support (mm)

Gewicht (kg)
Poids  (kg)

Zonder blokkering
Sans blocage SCHRAAGZ 850 860 130 4,6

Met blokkering
Avec blocage SCHRAAGM 850 860 130 4,7

SPECIALS
3-POOT PLUKLADDER (BRUT) / ECHELLE À CUEILLIR (BRUT)

PLUKLADDER 8 SPORTEN / ÉCHELLE À CUELLIR 8 ÉCHELONS       // DRIE08

SCHRAAG / TRÉTEAU

SCHRAAG MET BLOKKERING / TRÉTEAU AVEC BLOCAGE // SCHRAAGM

SPECIALS
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Wielen gemonteerd*
Roues montées*

WIELM aluminium
aluminium

--

Wielen gemonteerd*
Roues montées*

WIELM aluminium
aluminium

--

SPECIALS
WORKSTAGE BLUE / WORKSTAGE BLEU

Aantal treden

N° de marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform-
hoogte (mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Transport-
lengte (mm)
Longueur de 
transport (mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

1 x 3 WS103B 750 1680 --

1 x 4 WS104B 1000 1955 --

1 x 5 WS105B 1250 2230 --

WORKSTAGE BLUE 3 TREDEN / WORKSTAGE BLEU 3 MARCHES       // WS103B

WORKSTAGE ANO / WORKSTAGE ANO

Aantal 
treden
N° de 
marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform-
hoogte (mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Transport-
lengte (mm)
Longueur de 
transport (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

1 x 3 WS103A 750 1680 --

1 x 4 WS104A 1000 1955 --

1 x 5 WS105A 1250 2230 --

WORKSTAGE ANO 3 TREDEN / WORKSTAGE ANO 3 MARCHES       // WS103A

SPECIALS

* = wielen optioneel / roues optionnelles

* = wielen optioneel / roues optionnelles
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Aantal 
treden
N° de 
marches

Artikelnr.

N° d’article

Platform-
hoogte (mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Werk-
hoogte (mm)
Hauteur 
travaille (mm)

Lengte 
(mm)
Longueur 
(mm)

Breedte 
(mm)
Largeur 
(mm)

Gewicht 
(kg)
Poids 
(kg)

1 x 2 WHK2 500 2500 1160 580 --

1 x 3 WHK3 750 2750 1290 580 --

Aantal sporten

N° d’échelons

Artikelnr.

N° d’article

Lengte uit-
geschoven (m)
Longueur deployée (m)

Transportlengte (m)

Longueur transport (m)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

Ano / Ano

2 x 12 T212A 5,75 3,25 --

2 x 14 T214A 6,50 3,80 --

2 x 16 T216A 7,25 4,25 --

2 x 18 T218A 8,00 4,75 --

2 x 20 T220A 8,75 5,25 --

Blue / Bleu

2 x 12 T212B 5,75 3,25 --

2 x 14 T214B 6,50 3,80 --

2 x 16 T216B 7,25 4,25 --

2 x 18 T218B 8,00 4,75 --

2 x 20 T220B 8,75 5,25 --

- inclusief lifthendel / inclusive levier d’ascenseur
- op wieltjes / à roues
- afzonderlijke brochure beschikbaar / brochure séparée disponible
- veilig, ergonomisch en innovatief / sûr, ergonomique et innovante 

SPECIALS
WHK - MOBIEL WERKPLATFORM / WHK - PLATE-FORME DE TRAVAIL MOBILE

WHK 3 TREDEN / WHK 3 MARCHES       // WHK3

TOUWOPTREKLADDER / ÉCHELLE A CORDES

TOUWOPTREKLADDER 'ANO' 2 X 12 SPORTEN
ÉCHELLE A CORDES 'ANO' 2 X 12 ÉCHELONS

// T212A

SPECIALS
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 * = inclusief vaste beugel / avec garde-corps fixe
** = inclusief neerklapbare beugel / avec garde-corps pliable

Aantal treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Lengte (m)
longeur (m)

Platformhoogte (m)
Hauteur plate-forme (m)

Breedte (m)
Largeur (m)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

2x2 XXLD 1,22 0,53 0,41 7,8

SPECIALS
XXL-DECK / XXL-DECK

XXL-DECK / XXL-DECK       // XXLD

SIGNAALLADDER / ÉCHELLE DE SIGNAL

Aantal treden

N° d’échelons

Artikelnr.

N° d’article

Platform-
hoogte (mm)
Hauteur plate-
forme (mm)

Transport
lengte (mm)
Longueur de 
transport (mm)

Gewicht (kg)

Poids (kg)

1x3 SL103 750 1540 --

1x4 SL104 1000 1810 --

1x5 SL105 1250 2100 --

1x6 SL106 1500 2350 --

2x3 * SL203 750 850 --

2x4 ** SL204 1000 1130 --

2x5 ** SL205 1250 1450 --

2x6 ** SL206 1500 1680 --

SIGNAALLADDER DUBBEL 4 TR. / ÉCHELLE DE SIGNAL DOUBLE 4 MARCHES // SL204
Veiligheidsgarantie
Garantie de sécurité

SPECIALS
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VERLENGPOOT
PIED ALLONGÉ

Yeti-Pro
Yeti-Pro

Artikelnr.
N° d’article

Ladderbankje
Banquette d’échelle YETIBANK

Verlengpoot
Pied allongé YETIPOOT

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Kleur / eenheid
Couleurs / unité

Grote voet (voor)
Grand pied (avant)

TVVB blauw
bleu

Kleine voet (achter)
Petit pied (arrière)

TVAB blauw
bleu

Grote voet (voor)
Grand pied (avant)

TVVR rood
rouge

Kleine voet (achter)
Petit pied (arrière)

TVAR rood
rouge

Beugel Vast 
Garde-corps fixe

BEUGELV aluminium
aluminium

Beugel Neerklapbaar
Garde-corps pliable

BEUGELN aluminium
aluminium

Materiaalbakje
Bac à outils

BAKJEB blauw
bleu

Materiaalbakje
Bac à outils

BAKJEZ zwart
noir

Vaste leuning
Balustrade fixe

LEUNINGTRAP per trede
par marche

Afdekkapje links
Couverture gauche

AFDEKBL blauw
bleu

Afdekkapje rechts
Couverture droite

AFDEKBR blauw
bleu

Afdekkapje links
Couverture gauche

AFDEKZL zwart
noir

Afdekkapje rechts
Couverture droite

AFDEKZR zwart
noir

Opbergbeugel
Support de stockage

BEUGELO aluminium
aluminium

Wielenset trapladder
Roues escabeaux

WIELSET --

Kruiwagenhendels
poignées brouette

KRUIH aluminium
aluminium

ACCESSOIRES
ACCESSOIRES TRAPLADDERS / ACCESSOIRES D’ESCABEAUX

VOETJES
PIEDS

VASTE BEUGEL
GARDE-CORPS FIXE

VASTE LEUNING
BALUSTRADE FIXE

LADDERBANKJE
BANQUETTE D'ÉCHELLE

ACCESSOIRES
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Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Kleur
Couleur

Toprol * 
Roulette murale*

TOPRB blauw
bleu

Toprol *
Roulette murale *

TOPRR rood
rouge

Rubber voet klein 
Petit pied

VL65B blauw
bleu

Rubber voet groot
Grand pied

VL75B blauw
bleu

Rubber voet klein
Petit pied

VL65R rood
rouge

Rubber voet groot
Grand pied

VL75R rood
rouge

Kantelvoetje 
Pied pivotant 

KANTELV rood
rouge

Nokhaak *
Crochet pour faîtière *

NOKH   --

Stabilisatiebalk
Stabilisateur

STAB   --

Alu haken gemonteerd 30mm *
Crochets alu montés 30mm *

HAAKM   --

Stellinghaak
Taquets pour échelles

STELH   --

Opsteekhaak links
Crochet attaché gauche

LOHL   --

Opsteekhaak rechts
Crochet attaché droite

LOHR   --

Alu voetpin 
Repose-pied alu 

PINNEN   --

Opbergbeugel
Support de stockage

BEUGELO --

STABILISATIEBALK
STABILISATEUR // STAB

ALU VOETPIN
REPOSE-PIED ALU // PINNEN

* = per paar / par couple

ACCESSOIRES
ACCESSOIRES LADDERS / ACCESSOIRES D'ÉCHELLES

TOPROL (BLAUW)
ROULETTE MURALE (BLEU)

// TOPRB

NOHKAKEN SET (PAAR)
CROCHETS POUR FAÎTIÈRE (COUPLE) // NOKH

STELLINGHAAK
TAQUETS POUR ÉCHELLES // STELH

KANTELVOETJE
PIED PIVOTANT // KANTELV

ACCESSOIRES
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Omschrijving
Description

 Artikelnr.
N° d’article

Werkbrug 4m x 0,60m
Passerelle 4m x 0,60m 891410

      Leuningwerk 4m*:
      Garde-corps 4m:*

2 x leuningstaander complète + 2 x leuningschoor (heupschoor + knieschoor)
2 x rampes complètes + 2 x entretoises de rampe (entretoise de hanche + entretoise de genou) 891411

Ophanghaak t.b.v. werkbrug (prijs per stuk, 4 per werkbrug)
Crochet de suspension pour passerelle (prix par pièce, 4 par passerelle) 891210

Leuningstaander compleet
Rampe complète 891211

Werkbrug 5m x 0,60m
Passerelle 5m x 0,60m 891510

      Leuningwerk 5m*:
      Garde-corps 5m*:

3 x leuningstaander compleet + 2 x leuningschoor (heupschoor + knieschoor)
3 x rampes complètes + 2 x entretoises de rampe (entretoise de hanche + entretoise de genou) 891511

Werkbrug 6m x 0,60m
Passerelle 6m x 0,60m 891610

      Leuningwerk 6m*:
      Garde-corps 6m*:

3 x leuningstaander compleet + 2 x leuningschoor (heupschoor + knieschoor)
3 x rampes complètes + 2 x entretoises de rampe (entretoise de hanche + entretoise de genou) 891611

Werkbrug 7m x 0,60m
Passerelle 7m x 0,60m 891710

      Leuningwerk 7m*:
      Garde-corps 7m*:

3 x leuningstaander compleet + 2 x leuningschoor (heupschoor + knieschoor)
3 x rampes complètes + 2 x entretoises de rampe (entretoise de hanche + entretoise de genou) 891711

* leuningwerk aan 1 zijde
* garde-corps à un côté

WERKBRUG / PASSERELLE
WERKBRUG / PASSERELLE

WERKBRUG • PASSERELLE

heupschoor / entretoise de hanche

knieschoor / entretoise de genou

leuningstaander compleet / rampe complète

ophanghaak / crochet de suspension
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Artikel
Article

Artikelnr.
N° d’article

Eenheid
Pièce

Geanodiseerde brandladder met kooi
Echelle de secours anodisée avec cage BRANDMK per meter

par mètre

Geanodiseerde brandladder zonder kooi
Echelle de secours anodisée sans cage

BRANDZK per meter
par mètre

Kooiring
Anneau de cage

RING

Aluminium koker
Tube alu

ALUK per meter
par mètre

Koppelstuk gemonteerd
Pièce de jonction montée KOPPELB per paar

par couple

Deur (blank aluminium)
Porte (non anodisée)

DEUR

Doorklimbeveiliging
Protection de fenêtre

DOORK

Uitstap 50 x 50
Marche 50 x 50 UITSTAP50 per paar

par couple

Uitstap 75 x 50
Marche 75 x 50 UITSTAP75 per paar

par couple

Voetplaat
Plaque de base VOETP

Afstandhouder 220 type recht
Crochets muraux 220 - droite AFST220R per paar

par couple

Afstandhouder 220 type console
Crochets muraux 220 - console AFST220C per paar

par couple

Afstandhouder 660 type recht
Crochets muraux 660 - droite AFST660R per paar

par couple

Afstandhouder 660 type console
Crochets muraux 660 - console AFST660C per paar

par couple

Bordes 600 x 660
Plateau 600 x 660 BORD600

Bordes 1200 - 1800 x 600
Plateau 1200 - 1800 x 600 BORD1200

Bordes 1800 - 2500 x 660
Plateau 1800 - 2500 x 660 BORD1800

Overstapbordes (dakrand)  600 x 800
Plate-forme de transition (gouttières) 600 x 800 OVERBORD

Zelfsluitend poortje
Porte à fermeture automatique POORTSL

Ontgrendeling met pin / handvat
Goupille de déverrouillage / poignée ONTPIN

Ontgrendeling met kabel
Câble de déverrouillage ONTKAB

Automatische ontgrendelingspedaal
Pédale de déverrouillage automatique PEDAAL

Telescopische handgreep
Poignée télescopique

HANDV

Leuning op dak
Banister sur le toit DAKLEU

BRANDLADDER • ECHELLE DE SECOURS

BRANDLADDERS / ÉCHELLES DE SECOURS
BRANDLADDERS / ÉCHELLES DE SECOURS

BRANDLADDER MET KOOI
ÉCHELLE DE SECOURS AVEC CAGE
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Artikelnr.
N°d’article

Omschrijving
Description

Platformhoogte (m)
Haut. plate-forme (m)

Werkhoogte (m)
Hauteur de travail (m)

40005000 Vouwsteiger compleet basispakket*
Echafaudage pliant complet paquet de base* 1,00 3,00

40004900 Vouwsteiger compleet met luik*
Echafaudage pliant complet avec trappe* 1,00 3,00

VOUWSTEIGER COMPLEET (0,75M X 1,90M)* / ÉCHAFAUDAGE PLIANT COMPLET (0,75M X 1,90M)*

VOUWSTEIGER / ÉCHAFAUDAGE PLIANT

STEIGERS • ECHAFAUDAGES

Vouwsteigerframe 6 sporten /
Cadre pliant 6 échelons

Platform 1,90m met of zonder luik /
Plate-forme avec ou sans trappe 1,90m

Vouwsteigerwiel diam. 125mm /
Roue pivotante 125mm
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*) Indien de steiger in deze configuratie toegepast wordt als vrijstaande steiger, dienen er rondom 4 stabilisatoren gebruikt te worden. 
*) Si l’échafaudage est utilisé dans cette configuration comme échafaudage autoportant, il faut placer 4 stabilisateurs autour.

Artikelnr.
N°d’article

Omschrijving
Description

Basis
Base

PLATFORMHOOGTE (m)
HAUTEUR PLATE-FORME (m) 1,00 1,80  2,70* 3,80* 5,80* 7,80*

WERKHOOGTE (m)
HAUTEUR DE TRAVAIL (m) 3,00 3,80  4,70 5,80 7,80 9,80

840244 Vouwsteigerleuningframe 6 sporten
Cadre pliant 6 échelons 1 1 1 1 1 1

840241 Vouwsteigerframe 3 sporten
Garde-corps pliant 3 échelons 1 1

830303 Opbouwframe 75-28-7
Cadre 75-28-7 2 4 6

840105 Platform 1,90m met luik
Plate-forme avec trappe 1,90m 1 1 1 2 2

840100 Platform 1,90m zonder luik
Plate-forme sans trappe 1,90m 1

840242 Vouwsteigerwiel diam. 125mm
Roue pivotante 125mm 4 4 4 4

840246 Vouwsteigerwiel diam. 150mm
Roue pivotante 150mm

840202 Wiel 200 mm nylon met alu spindel
Roue 200 mm nylon avec axe alu 4 4

830321 Horizontaalschoor 1,90m
Entretoise horiz. 1,90m 3 5 5 9 9

830326 Diagonaalschoor 1,90m
Entretoise diag. 1,90m 1 3 5 7

830300 Leuningframe 75-2
Garde-corps 75-2 2 2 2 2

840230 Aluminium kantplankset 0,75 x 1,90m
Jeu de plinthes alu. 0,75 x 1,90m 1 1 1 1

840212 Telestabilisator 2,00m
Telestabilisateur 2,00m 2 2

840213 Telestabilisator 3,00m
Telestabilisateur 3,00m 2 2

830342 Borgpen
Goupille 5 10 14 13 13 21

VOUWSTEIGER COMBINATIES (0,75M X 1,90M) / COMBINATIONS D’ÉCHAFAUDAGE PLIANT (0,75M X 1,90M)

VOUWSTEIGER / ÉCHAFAUDAGE PLIANT

STEIGERS • ECHAFAUDAGES
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ROLSTEIGER 75 / ÉCHAFAUDAGE ROULANT 75

Omschrijving
Description

Art. nr.
N° d'art.

PLATFORMHOOGTE (m)
HAUTEUR PLATE-FORME (m)

-- 2,20 4,20* 6,20* 8,20*

WERKHOOGTE (m)
HAUTEUR TRAVAIL (m)

-- 4,20 6,20 8,20 10,20

Leuningframe 75-50-2
Garde-corps 75-50-2

830300 2 2 2 2

Opbouwframe 75-28-7
Cadre 75-28-7

830303 2 4 6 8

Diagonaalschoor 1,90m
Entretoise diag. 1,90m

830326 2 4 6 8

Horizontaalschoor 1,90m
Entretoise horiz. 1,90m

830321 6 6 10 10

Platform 1,90m met luik
Plate-forme avec trappe 1,90m

840105 1 1 2 2

Wiel 200mm nylon met alu spindel
Roue 200 mm nylon avec axe alu

840202 4 4 4 4

Telestabilisator 2,00m
Telestabilisateur 2,00m

840212 -- 2 -- --

Telestabilisator 3,00m
Telestabilisateur 3,00m

840213 -- -- 2 2

Alu kantplankenset 0,75 x 1,90m
Jeu de plinthes alu 0,75 x 1,90m

840230 1 1 1 1

Borgpen
Goupille

830342 4 8 12 16

DAS ROLSTEIGER 0,75 X 1,90M / DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 0,75 X 1,90 M

STEIGERS • ECHAFAUDAGES

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Opbouwframe 75-28-4
Cadre 75-28-4 830302

Carbon deck zonder luik 1,90m
Pont de carbone sans trappe 1,90m 840120

Carbon deck met luik 1,90m
Pont de carbone deck avec trappe 1,90m 840125

Vaste stabilisator 2,00m
Stabilisateur fixe 2,00m 840210

Vaste stabilisator 3,00m
Stabilisateur fixe 3,00m 840211

EXTRA ONDERDELEN / COMPOSANTS SUPPLÉMENTAIRES

*) Indien de steiger in deze configuratie toegepast wordt als vrijstaande 
steiger, dienen er rondom 4 stabilisatoren gebruikt te worden. 
*) Si l’échafaudage est utilisé dans cette configuration comme 
échafaudage autoportant, il faut placer 4 stabilisateurs autour.

DAS ROLSTEIGER 135
DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135
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STEIGERS • ECHAFAUDAGES

ROLSTEIGER 75 / ÉCHAFAUDAGE ROULANT 75

Omschrijving
Description

Art. nr.
N° d'art.

PLATFORMHOOGTE (m)
HAUTEUR PLATE-FORME (m)

-- 2,20 4,20* 6,20* 8,20*

WERKHOOGTE (m)
HAUTEUR TRAVAIL (m)

-- 4,20 6,20 8,20 10,20

Leuningframe 75-50-2
Garde-corps 75-50-2

830300 2 2 2 2

Opbouwframe 75-28-7
Cadre 75-28-7

830303 2 4 6 8

Diagonaalschoor 2,45m
Entretoise diag. 2,45m

830327 2 4 6 8

Horizontaalschoor 2,45m
Entretoise horiz. 2,45m

830322 6 6 10 10

Platform 2,45m met luik
Plate-forme avec trappe 2,45m

840106 1 1 2 2

Wiel 200mm nylon met alu spindel
Roue 200 mm nylon avec axe alu

840202 4 4 4 4

Telestabilisator 2,00m
Telestabilisateur 2,00m

840212 -- 2 -- --

Telestabilisator 3,00m
Telestabilisateur 3,00m

840213 -- -- 2 2

Alu kantplankenset 0,75 x 2,45m
Jeu de plinthes alu 0,75 x 2,45m

840231 1 1 1 1

Borgpen
Goupille

830342 4 8 12 16

DAS ROLSTEIGER 0,75 X 2,45M / DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 0,75 X 2,45 M

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Opbouwframe 75-28-4
Cadre 75-28-4 830302

Carbon deck zonder luik 2,45m
Pont de carbone sans trappe 2,45m 840121

Carbon deck met luik 2,45m
Pont de carbone avec trappe 2,45m 840126

Vaste stabilisator 2,00m
Stabilisateur fixe 2,00m 840210

Vaste stabilisator 3,00m
Stabilisateur fixe 3,00m 840211

EXTRA ONDERDELEN / COMPOSANTS SUPPLÉMENTAIRES

*) Indien de steiger in deze configuratie toegepast wordt als vrijstaande 
steiger, dienen er rondom 4 stabilisatoren gebruikt te worden. 
*) Si l’échafaudage est utilisé dans cette configuration comme 
échafaudage autoportant, il faut placer 4 stabilisateurs autour.

DAS ROLSTEIGER 135
DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135
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ROLSTEIGER 75 / ÉCHAFAUDAGE ROULANT 75

Omschrijving
Description

Art. nr.
N° d'art.

PLATFORMHOOGTE (m)
HAUTEUR PLATE-FORME (m)

-- 2,20 4,20* 6,20* 8,20*

WERKHOOGTE (m)
HAUTEUR TRAVAIL (m)

-- 4,20 6,20 8,20 10,20

Leuningframe 75-50-2
Garde-corps 75-50-2

830300 2 2 2 2

Opbouwframe 75-28-7
Cadre 75-28-7

830303 2 4 6 8

Diagonaalschoor 3,05m
Entretoise diag. 3,05m

830328 2 4 6 8

Horizontaalschoor 3,05m
Entretoise horiz. 3,05m

830323 6 6 10 10

Platform 3,05m met luik
Plate-forme avec trappe 3,05m

840107 1 1 2 2

Wiel 200mm nylon met alu spindel
Roue 200 mm nylon avec axe alu

840202 4 4 4 4

Telestabilisator 2,00m
Telestabilisateur 2,00m

840212 -- 2 -- --

Telestabilisator 3,00m
Telestabilisateur 3,00m

840213 -- -- 2 2

Alu kantplankenset 0,75 x 3,05m
Jeu de plinthes alu 0,75 x 3,05m

840232 1 1 1 1

Borgpen
Goupille

830342 4 8 12 16

DAS ROLSTEIGER 0,75 X 3,05M / DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 0,75 X 3,05 M

STEIGERS • ECHAFAUDAGES

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Opbouwframe 75-28-4
Cadre 75-28-4 830302

Carbon deck zonder luik 3,05m
Pont de carbone sans trappe 3,05m 840122

Carbon deck met luik 3,05m
Pont de carbone avec trappe 3,05m 840127

Vaste stabilisator 2,00m
Stabilisateur fixe 2,00m 840210

Vaste stabilisator 3,00m
Stabilisateur fixe 3,00m 840211

*) Indien de steiger in deze configuratie toegepast wordt als vrijstaande 
steiger, dienen er rondom 4 stabilisatoren gebruikt te worden. 
*) Si l’échafaudage est utilisé dans cette configuration comme 
échafaudage autoportant, il faut placer 4 stabilisateurs autour.

EXTRA ONDERDELEN / COMPOSANTS SUPPLÉMENTAIRES

DAS ROLSTEIGER 135
DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135
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STEIGERS • ECHAFAUDAGES

ROLSTEIGER 135 / ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135

Omschrijving
Description

Art. nr.
N° d'art.

PLATFORMHOOGTE (m)
HAUTEUR PLATE-FORME (m)

-- 2,20 4,20* 6,20* 8,20* 10,20*

WERKHOOGTE (m)
HAUTEUR TRAVAIL (m)

-- 4,20 6,20 8,20 10,20 12,20

Leuningframe 135-50-2
Garde-corps 135-50-2

830305 2 2 2 2 2

Opbouwframe 135-28-7
Cadre 135-28-7

830308 2 4 6 8 10

Diagonaalschoor 1,90m
Entretoise diag. 1,90m

830326 4 8 12 16 20

Horizontaalschoor 1,90m
Entretoise horiz. 1,90m

830321 6 6 10 10 14

Platform 1,90m met luik
Plate-forme avec trappe 1,90m

840105 1 1 2 2 3

Platform 1,90m zonder luik
Plate-forme sans trappe 1,90m

840100 1 1 2 2 3

Wiel 200mm nylon met alu spindel
Roue 200 mm nylon avec axe alu

840202 4 4 4 4 4

Telestabilisator 2,00m
Telestabilisateur 2,00m

840212 -- 2 -- -- --

Telestabilisator 3,00m
Telestabilisateur 3,00m

840213 -- -- 2 2 2

Alu kantplankenset 1,35 x 1,90m
Jeu de plinthes alu 1,35 x 1,90m

840235 1 1 1 1 1

Borgpen
Goupille

830342 4 8 12 16 20

DAS ROLSTEIGER 1,35 X 1,90M / DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 1,35 X 1,90 M

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Opbouwframe 135-28-4
Cadre 135-28-4 830307

Carbon deck zonder luik 1,90m
Pont de carbone sans trappe 1,90m 840120

Carbon deck met luik 1,90m
Pont de carbone avec trappe 1,90m 840125

Vaste stabilisator 2,00m
Stabilisateur fixe 2,00m 840210

Vaste stabilisator 3,00m
Stabilisateur fixe 3,00m 840211

EXTRA ONDERDELEN / COMPOSANTS SUPPLÉMENTAIRES

*) Indien de steiger in deze configuratie toegepast wordt als 
vrijstaande steiger, dienen er rondom 4 stabilisatoren gebruikt 
te worden. 
*) Si l’échafaudage est utilisé dans cette configuration comme 
échafaudage autoportant, il faut placer 4 stabilisateurs autour.

DAS ROLSTEIGER 135
DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135



DAS LADDERS - 40

ROLSTEIGER 135 / ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135

Omschrijving
Description

Art. nr.
N° d'art.

PLATFORMHOOGTE (m)
HAUTEUR PLATE-FORME (m)

-- 2,20 4,20 6,20 8,20 10,20

WERKHOOGTE (m)
HAUTEUR TRAVAIL (m)

-- 4,20 6,20 8,20 10,20 12,20

Leuningframe 135-50-2
Garde-corps 135-50-2

830305 2 2 2 2 2

Opbouwframe 135-28-7
Cadre 135-28-7

830308 2 4 6 8 10

Diagonaalschoor 2,45m
Entretoise diag. 2,45m

830327 4 8 12 16 20

Horizontaalschoor 2,45m
Entretoise horiz. 2,45m

830322 6 6 10 10 14

Platform 2,45m met luik
Plate-forme avec trappe 2,45m

840106 1 1 2 2 1

Platform 2,45m zonder luik
Plate-forme sans trappe 2,45m

840101 1 1 2 2 5

Wiel 200mm nylon met alu spindel
Roue 200 mm nylon avec axe alu

840202 4 4 4 4 4

Telestabilisator 2,00m
Telestabilisateur 2,00m

840212 -- 2 -- -- --

Telestabilisator 3,00m
Telestabilisateur 3,00m

840213 -- -- 2 2 4

Alu kantplankenset 1,35 x 2,45m
Jeu de plinthes alu 1,35 x 2,45m

840236 1 1 1 1 1

Borgpen
Goupille

830342 4 8 12 16 20

DAS ROLSTEIGER 1,35 X 2,45M / DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 1,35 X 2,45 M

STEIGERS • ECHAFAUDAGES

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Opbouwframe 135-28-4
Cadre 135-28-4 830307

Carbon deck zonder luik 2,45m
Pont de carbone sans trappe 2,45m 840121

Carbon deck met luik 2,45m
Pont de carbone avec trappe 2,45m 840126

Vaste stabilisator 2,00m
Stabilisateur fixe 2,00m 840210

Vaste stabilisator 3,00m
Stabilisateur fixe 3,00m 840211

EXTRA ONDERDELEN / COMPOSANTS SUPPLÉMENTAIRES

*) Indien de steiger in deze configuratie toegepast wordt als 
vrijstaande steiger, dienen er rondom 4 stabilisatoren gebruikt 
te worden. 
*) Si l’échafaudage est utilisé dans cette configuration comme 
échafaudage autoportant, il faut placer 4 stabilisateurs autour.

DAS ROLSTEIGER 135
DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135
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ROLSTEIGER 135 / ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135

Omschrijving
Description

Art. nr.
N° d'art.

PLATFORMHOOGTE (m)
HAUTEUR PLATE-FORME (m)

-- 2,20 4,20* 6,20* 8,20* 10,20*

WERKHOOGTE (m)
HAUTEUR TRAVAIL (m)

-- 4,20 6,20 8,20 10,20 12,20

Leuningframe 135-50-2
Garde-corps 135-50-2

830305 2 2 2 2 2

Opbouwframe 135-28-7
Cadre 135-28-7

830308 2 4 6 8 10

Diagonaalschoor 3,05m
Entretoise diag. 3,05m

830328 4 8 12 16 20

Horizontaalschoor 3,05m
Entretoise horiz. 3,05m

830323 6 6 10 10 14

Platform 3,05m met luik
Plate-forme avec trappe 3,05m

840107 1 1 2 2 1

Platform 3,05m zonder luik
Plate-forme sans trappe 3,05m

840102 1 1 2 2 5

Wiel 200mm nylon met alu spindel
Roue 200 mm nylon avec axe alu

840202 4 4 4 4 4

Telestabilisator 2,00m
Telestabilisateur 2,00m

840212 -- 2 -- -- --

Telestabilisator 3,00m
Telestabilisateur 3,00m

840213 -- -- 2 2 4

Alu kantplankenset 1,35 x 3,05m
Jeu de plinthes alu 1,35 x 3,05m

840237 1 1 1 1 1

Borgpen
Goupille

830342 4 8 12 16 20

DAS ROLSTEIGER 1,35 X 3,05M / DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 1,35 X 3,05 M

*) Indien de steiger in deze configuratie toegepast wordt als 
vrijstaande steiger, dienen er rondom 4 stabilisatoren gebruikt 
te worden. 
*) Si l’échafaudage est utilisé dans cette configuration comme 
échafaudage autoportant, il faut placer 4 stabilisateurs autour.

STEIGERS • ECHAFAUDAGES

Omschrijving
Description

Artikelnr.
N° d’article

Opbouwframe 135-28-4
Cadre 135-28-4 830307

Carbon deck zonder luik 3,05m
Pont de carbone sans trappe 3,05m 840122

Carbon deck met luik 3,05m
pont de carbone avec trappe 3,05m 840127

Vaste stabilisator 2,00m
Stabilisateur fixe 2,00m 840210

Vaste stabilisator 3,00m
Stabilisateur fixe 3,00m 840211

EXTRA ONDERDELEN / COMPOSANTS SUPPLÉMENTAIRES

DAS ROLSTEIGER 135
DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135
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STEIGERS • ECHAFAUDAGES

Horizontaalschoor / Entretoise horizontale

Leuningframe 2 sporten / Garde-corps 2 échelons

Aluminium kantplankset / Jeu de plinthes alu

Platform met luik / Plate-forme avec trappe

Opbouwframe 7 sporten / Cadre 7 échelons

Diagonaalschoor / Entretoise diagonale

Platform zonder luik / Plate-forme sans trappe

Stabilisator / Stabilisateur

Wiel met verstelbare spindel / Roue avec axe réglable

ROLSTEIGER OPBOUW / ÉCHAFAUDAGE CONSTRUCTION

ROLSTEIGER OPBOUW EN ONDERDELEN / CONSTRUCTION ET PIÈCES D'ÉCHAFAUDAGES

DAS ROLSTEIGER 135
DAS ÉCHAFAUDAGE ROULANT 135
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MOBIELE TRAP 45° WIELEN MET REM / PLATE-FORME MOBILE 45° ROUES AVEC FREIN

MAATWERK / TRAVAIL SUR MESURE

MOBIELE TRAP 60° WIELEN MET REM / PLATE-FORME MOBILE 60° ROUES AVEC FREIN

# treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm)
Hauteur (mm)

Breedte (mm)
Largeur (mm)

Diepte (mm)
Profondeur (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

5 MT60WMR5 1250 800 600 43

6 MT60WMR6 1500 800 600 47

7 MT60WMR7 1750 800 600 55

8 MT60WMR8 2000 800 600 66

9 MT60WMR9 2250 800 600 76

10 MT60WMR10 2500 800 600 87

11 MT60WMR11 2750 800 600 98

12 MT60WMR12 3000 800 600 110

13 MT60WMR13 3250 800 600 122

MOBIELE TRAP 67° MET 2 VASTE WIELEN / PLATE-FORME MOBILE 67° AVEC 2 ROUES FIXES

# treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm) 
Hauteur (mm)

Breedte (mm)
Largeur (mm)

Diepte (mm)
Profondeur (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg) 

3 MB67VW3   750 600 600 22

4 MB67VW4 1000 600 600 24

5 MB67VW5 1250 600 600 26

6 MB67VW6 1500 600 600 28

7 MB67VW7 1750 600 600 30

8 MB67VW8 2000 600 600 32

9 MB67VW9 2250 600 600 34

10 MB67VW10 2500 600 600 36

# treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm)
Hauteur (mm)

Breedte  (mm)
Largeur (mm)

Diepte (mm)
Profondeur (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

5 MT45WMR5 1000 800 800 64

6 MT45WMR6 1200 800 800 68

7 MT45WMR7 1400 800 800 71

8 MT45WMR8 1600 800 800 75

9 MT45WMR9 1800 800 800 79

10 MT45WMR10 2000 800 800 83

11 MT45WMR11 2200 800 800 88

12 MT45WMR12 2400 800 800 92

ALLE BORDESSEN, TRAPPEN EN LEUNINGEN ZIJN CONFORM DE NORM EN 14122-3
TOUS LES PASSERELLES, ESCALIERS ET BALUSTRADES SONT CONFORMES À LA NORME EN 14122-3

MOBIELE TRAP 60° 7 TREDEN
PLATE-FORME MOBILE 60° 7 MARCHES // MT60WMR7

MOBIELE TRAP 67° 7 TREDEN
PLATE-FORME MOBILE 67° 7 MARCHES // MB67VW7

MOBIELE TRAP 45° 8 TREDEN
PLATE-FORME MOBILE 45° 8 MARCHES // MT45WMR8

MAATWERK • TRAVAIL SUR MESURE
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MAATWERK / TRAVAIL SUR MESURE
MOBIELE TRAP 45° CENTRALE VERGRENDELING / PLATE-FORME MOBILE 45° AVEC BLOCAGE CENTRAL

# treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm)
Hauteur (mm)

Breedte (mm)
Largeur (mm)

Diepte (mm)
Profondeur (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

5 MT45CV5 1000 800 800 70

6 MT45CV6 1200 800 800 74

7 MT45CV7 1400 800 800 77

8 MT45CV8 1600 800 800 81

9 MT45CV9 1800 800 800 85

10 MT45CV10 2000 800 800 89

11 MT45CV11 2200 800 800 94

12 MT45CV12 2400 800 800 98

VASTE TRAP 45° MET 1 ZIJLEUNING / PLATE-FORME FIXE 45° AVEC 1 GARDE-CORPS

OVERZETTRAP 45° MET 1 ZIJLEUNING / ÉTAPE DE TRANSFERT 45° AVEC 1 GARDE-CORPS

# treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm)
Hauteur (mm)

Diepte (mm) 
Profondeur (mm)

Breedte (mm)
Longeur (mm)

3 OT453 600 900 600

4 OT454 800 900 600

5 OT455 1000 900 600

6 OT456 1200 900 600

7 OT457 1400 900 600

8 OT458 1600 900 600

9 OT459 1800 900 600

10 OT4510 2000 900 600

# treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm)
Hauteur (mm)

Breedte (mm)
Largeur (mm)

Diepte (mm)
Profondeur (mm)

5 VT455 1000 800 670

6 VT456 1200 800 670

7 VT457 1400 800 670

8 VT458 1600 800 670

9 VT459 1800 800 670

10 VT4510 2000 800 670

11 VT4511 2200 800 670

12 VT4512 2400 800 670

13 VT4513 2600 800 670

14 VT4514 2800 800 670

ALLE BORDESSEN, TRAPPEN EN LEUNINGEN ZIJN CONFORM DE NORM EN 14122-3
TOUS LES PASSERELLES, ESCALIERS ET BALUSTRADES SONT CONFORMES À LA NORME EN 14122-3

MOBIELE TRAP 45° 7 TREDEN
PLATE-FORME MOBILE 45° 7 MARCHES // MT45CV7

VASTE TRAP 45° 14 TREDEN
PLATE-FORME FIXE 45° 14 MARCHES // VT4514

OVERZETTRAP 45° 7 TREDEN
ÉTAPE DE TRANSFERT 45° 7 MARCHES // OT457

MAATWERK • TRAVAIL SUR MESURE
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MOBIELE TRAP 45° CENTRALE VERGRENDELING / PLATE-FORME MOBILE 45° AVEC BLOCAGE CENTRAL

MAATWERK / TRAVAIL SUR MESURE
MONTAGETRAP 45° / PLATE-FORME À ÉTAPES 45°

# treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm)
Hauteur (mm)

Breedte (mm)
Largeur (mm)

Diepte (mm)
Profondeur (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

1 MT451 200 500 / 600 425   4,25

2 MT452 400 500 / 600 535   6,40

3 MT453 600 500 / 600 745   9,40

4 MT454 800 500 / 600 955 12,30

MONTAGETRAP 67° / PLATE-FORME À ÉTAPES 67°

# treden
N° de marches

Artikelnr.
N° d’article

Hoogte (mm)
Hauteur (mm)

Breedte (mm)
Largeur (mm)

Diepte (mm)
Profondeur (mm)

Gewicht (kg)
Poids (kg)

2 MT672 500 490 650 6,6

3 MT673 750 520 765 8,1

4 MT674 1000 550 880 9,8

ALLE BORDESSEN, TRAPPEN EN LEUNINGEN ZIJN CONFORM DE NORM EN 14122-3
TOUS LES PASSERELLES, ESCALIERS ET BALUSTRADES SONT CONFORMES À LA NORME EN 14122-3

MONTAGETRAP 45° 2 TREDEN
PLATE-FORME À ÉTAPES 45° 2 MARCHES // MT452

MONTAGETRAP 67° 3 TREDEN
PLATE-FORME À ÉTAPES 67° 3 MARCHES // MT673

MAATWERK • TRAVAIL SUR MESURE
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MAATWERK / TRAVAIL SUR MESURE
DIVERSE MAATWERKPROJECTEN / PROJETS SUR MESURE DIVERS

HELIKOPTERPLATFORM
PLATE-FORME HELICOPTÈRE

MOBIEL PLOOIBAAR BORDES
PLATE-FORME MOBILE PLIABLE

OPKLAPBAAR RIJDEEL 
ÉLÉMENT DE ROULEAU PLIANT

ALLE BORDESSEN, TRAPPEN EN LEUNINGEN ZIJN CONFORM DE NORM EN 14122-3
TOUS LES PASSERELLES, ESCALIERS ET BALUSTRADES SONT CONFORMES À LA NORME EN 14122-3

MAATWERK • TRAVAIL SUR MESUREMAATWERK • TRAVAIL SUR MESURE
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DIVERSE MAATWERKPROJECTEN / PROJETS SUR MESURE DIVERS

NOTITIES • NOTES

NOTITIES / NOTES

NOTITIES / NOTES
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Alle informatie is onder voorbehoud van typefouten, vergissingen en marktontwikkelingen. De getoonde afbeeldingen zijn louter ter illustratie. 
Toute information est sujette à fautes de frappe, erreurs et l’évolution du marché. Les images montrées sont illustratives.
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